DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura do Município de Trabiju – SP

Segunda-feira, 20 de junho de 2022 Edição 265

Para visualizar ou verificar a autenticidade deste documento, acesse http://pmtrabiju.domeletronico.com.br/

EDITAL DE ALTERAÇÃO DA TOMADA DE PREÇOS Nº 007/2022.

Altera dispositivo do Edital N.º 025/2022, de 10 de Junho de 2022, da Tomada de

Preços n.º 007/2022, Processo Licitatório nº 029/2022.

MARCELO RODRIGUES FONSECA, Prefeito Municipal de Trabiju, Estado de São

Paulo, usando de suas atribuições legais, pelo presente e na melhor forma de direito, torna público para

conhecimento dos interessados que no Edital n.º 025/2022, cujo objeto é CONTRATAÇÃO DE EMPRESA

ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DE OBRAS DE INFRAESTRUTURA URBANA PARA O

RECAPEAMENTO ASFÁLTICO EM VIAS DO MUNICÍPIO DE TRABIJU - SP, NOS TERMOS DO

CONVENIO Nº 101.761/2022, FORMALIZADO JUNTO À SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO

REGIONAL – GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO, DE ACORDO COM AS

ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO MEMORIAL DESCRITIVO, PLANILHA

ORÇAMENTÁRIA E CRONOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRO, fica ALTERADO o descritivo do

Objeto do Edital da Tomada de Preços nº 007/2022, passando a viger com a seguinte redação:

Onde se Lê:

OBRAS DE INFRAESTRUTURA URBANA PARA O RECAPEAMENTO

ASFÁLTICO EM VIAS DO MUNICÍPIO DE TRABIJU - SP, NOS TERMOS DO

CONVENIO Nº 101.761/2022

Leia-se:

OBRAS DE INFRAESTRUTURA URBANA PARA A PAVIMENTAÇÃO DE VIAS

DO MUNICÍPIO DE TRABIJU - SP, NOS TERMOS DO CONVENIO Nº

101.761/2022

Fica mantida a data da abertura da sessão no dia 28 de Junho de 2022 às 09h00min, uma

vez que a alteração não interfere na formulação das propostas conforme prevê o § 4º do Art. 21 da Lei

Federal 8.666/93, ficando mantidas as demais condições do edital, não alteradas por este instrumento.

Trabiju, 15 de junho de 2022.

MARCELO RODRIGUES FONSECA

Prefeito Municipal